STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham Perseroan per tanggal 5 Januari 2023 berdasarkan Daftar Pemegang (“DPS”)
Perseroan yang dikeluarkan oleh PT Ficomindo Buana Registrar selaku Biro Adminsitrasi Efek Perseroan, adalah sebagai berikut:

Pemegang Saham Jumlah Saham (Lembar)
Nilai Nominal

(Rp100,- per saham)
(%)

Modal Dasar 2.752.000.000 275.200.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
 PT Artalindo Semesta Nusantara (“ASN”) 712.455.898 71.245.589.800 37,25
 Masyarakat 1.200.318.507 120.031.850.700 62,75

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.912.774.405 191.277.440.500 100,000

Jumlah Saham Dalam Portepel 839.225.595 83.922.559.500

Proforma 1: Diasumsikan apabila seluruh masyarakat dan ASN melaksanakan seluruh haknya.

Apabila diasumsikan bahwa semua pemegang saham Perseroan termasuk ASN melaksanakan HMETD yang dimilikinya, maka
proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PUT II dan setelah PUT II adalah sebagai berikut:

KETERANGAN

Sebelum PUT II Setelah PUT II
Nilai Nominal Rp100,- Nilai Nominal Rp100,-

Jumlah Saham Nominal (Rupiah) % Jumlah Saham Nominal (Rupiah) %

Modal Dasar 2.752.000.000 275.200.000.000  18.054.195.240 1.805.419.524.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

 ASN 712.455.898 71.245.589.800 37,25 6.412.103.082 641.210.308.200 37,25
 Masyarakat 1.200.318.507 120.031.850.700 62,75 10.802.866.563 1.080.286.656.300 62,75

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.912.774.405 191.277.440.500 100,00 17.214.969.645 1.721.496.964.500 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 839.225.595 83.922.559.500  839.225.595 83.922.559.500

Proforma 2: Diasumsikan apabila semua masyarakat tidak melaksanakan haknya dan ASN melaksanakan seluruh haknya serta
bertindak sebagai Pembeli Siaga

Apabila diasumsikan bahwa Masyarakat tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya kecuali ASN yang tetap melaksanakan
HMETDnya dan selaku Pembeli Siaga, maka proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PUT
II dan setelah PUT II adalah sebagai berikut:

KETERANGAN
Sebelum PUT II Setelah PUT II

Nilai Nominal Rp100,- Nilai Nominal Rp100,-

Jumlah Saham Nominal (Rupiah) % Jumlah Saham Nominal (Rupiah) %

Modal Dasar 2.752.000.000 275.200.000.000  18.054.195.240 1.805.419.524.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

 ASN 712.455.898 71.245.589.800 37,25 6.412.103.082 641.210.308.200 69,07
 Masyarakat 1.200.318.507 120.031.850.700 62,75 1.200.318.507 120.031.850.700 12,93
 Pembeli Siaga (ASN) - - - 1.671.520.816 167.152.081.600 18,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.912.774.405 191.277.440.500 100,00 9.283.942.405 928.394.240.500 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 839.225.595 83.922.559.500  8.770.252.835 877.025.283.500

4

Sehingga total modal ditempatkan dan disetor penuh ASN setelah PUT II adalah sebesar 8.083.623.898 (delapan miliar delapan puluh
tiga juta enam ratus dua puluh tiga ribu delapan ratus sembilan puluh delapan) atau sebesar 87,07% (delapan puluh tujuh koma nol
tujuh persen) dari seluruh total modal ditempatkan dan disetor penuh.

Pemegang Saham Perseroan yang tidak melaksanakan HMETD miliknya dan tidak mengambil porsinya atas Saham Baru dapat
terdilusi sebesar maksimum 88,89%.

KETERANGAN TENTANG HMETD

Efek yang ditawarkan dalam PUT II ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang dapat diperdagangkan selama masa perdagangan yang